県様式 1（第 132条関係）
  年  月  日

液化石油ガス販売事業報告及び保安業務実施状況報告（2021 年度報告用）

三重県知事  あて

販売事業者の名称

                  販売事業者の所在地
                  （本社）

                  販売所の名称
                  販売所の所在地
                  登録番号
                  電話番号

 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第 132 条の規定により次
のとおり報告します。
【記入上の注意】

 ・販売所ごとに作成し、複数の販売所がある場合は、本社等でとりまとめのうえ、登録を受けた県機関

へ送付して下さい（電子メール、ＦＡＸ可）。

・2021年 4月 1日～2022年 3月 31日の状況を記入し、2022年 6月 30日必着で提出して下さい。

・県職員のご訪問時に事業報告の提出状況を確認しますので、提出した事業報告の写しを必ず販

売所で保管しておいて下さい。

【提出先】
販売事業
登録番号

県機関名 管轄範囲 所在地
FAX

電子メール

２４Ａ… 防災対策部
消防・保安課

地域機関の管轄を
またぐ場合

〒514-8570
津市広明町13

059-224-3350
shobo@pref.mie.lg.jp

２４Ｉ… 桑名地域防災総合事務所
地域調整防災室

桑名市・いなべ市
木曽岬町・東員町

〒511-8567
桑名市中央町5-71

0594-24-3795
wchiiki@pref.mie.lg.jp

２４Ｂ… 四日市地域防災総合事務所
地域調整防災室

四日市市・菰野町
朝日町・川越町

〒510-8511
四日市市新正4-21-5

059-352-0589
ychiiki@pref.mie.lg.jp

２４Ｊ… 鈴鹿地域防災総合事務所
地域調整防災室

鈴鹿市・亀山市
〒513-0809
鈴鹿市西条5-117

059-382-9792
zchiiki@pref.mie.lg.jp

２４Ｃ… 津地域防災総合事務所
地域調整防災室 津市

〒514-8567
津市桜橋3-446-34

059-227-3170
tchiiki@pref.mie.lg.jp

２４Ｄ… 松阪地域防災総合事務所
地域調整防災室

松阪市・多気町
明和町・大台町

〒515-0011
松阪市高町138

0598-50-0618
mchiiki@pref.mie.lg.jp

２４Ｅ… 南勢志摩地域活性化局
地域活性化防災室

伊勢市・鳥羽市
志摩市・度会郡

〒516-8566
伊勢市勢田町628-2

0596-27-5251
nchiiki@pref.mie.lg.jp

２４Ｆ… 伊賀地域防災総合事務所
地域調整防災室

伊賀市・名張市
〒518-8533
伊賀市四十九町2802

0595-24-8010
gchiiki@pref.mie.lg.jp

２４Ｇ… 紀北地域活性化局
地域活性化防災室

尾鷲市・紀北町
〒519-3695
尾鷲市坂場西町1-1

0597-23-2130
ochiiki@pref.mie.lg.jp

２４Ｈ… 紀南地域活性化局
地域活性化防災室

熊野市・御浜町
紀宝町

〒519-4393
熊野市井戸町371

0597-89-6107
kchiiki@pref.mie.lg.jp

mailto:shobo@pref.mie.lg.jp?subject=【会社名〇〇】LP販売事業報告
mailto:wchiiki@pref.mie.lg.jp?subject=【会社名〇〇】LP販売事業報告
mailto:ychiiki@pref.mie.lg.jp?subject=【会社名〇〇】LP販売事業報告
mailto:zchiiki@pref.mie.lg.jp?subject=【会社名〇〇】LP販売事業報告
mailto:tchiiki@pref.mie.lg.jp?subject=【会社名〇〇】LP販売事業報告
mailto:mchiiki@pref.mie.lg.jp?subject=【会社名〇〇】LP販売事業報告
mailto:nchiiki@pref.mie.lg.jp?subject=【会社名〇〇】LP販売事業報告
mailto:gchiiki@pref.mie.lg.jp?subject=【会社名〇〇】LP販売事業報告
mailto:ochiiki@pref.mie.lg.jp?subject=【会社名〇〇】LP販売事業報告
mailto:kchiiki@pref.mie.lg.jp?subject=【会社名〇〇】LP販売事業報告